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CROND SE€5TE

CLASIFICACION GENERAL

VII CROSSURBANO NOCTURNO. LuisManuel Congero Pontes

Pos. Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal Club Tiempo
251 53 JUAN MANUEL DAZ NICOLS VETERANO B MASCULINO 7 00:43:59:593
252 54 JOSE MANUEL ALCOCER PARRA VETERANO B MASCULINO 5 VOYDELCARAJO 00:44:07:813
253 1 RUS LOPEZ RIVAS CADETE FEMENINO 185 ORIPPO 00:44:17:993
254 94 VCTOR HUMANES VETERANO A MASCULINO 156 00:44:24:433
255 59 FRANCISCO JAVIER LUENGO GUTIRREZ ABSOLUTA MASCULINO 191 - 00:44.:26:403
256 55 DIEGO JESS PULIDO LPEZ VETERANO B MASCULINO 265 MARATN TOMARES 00:44:45:223
257 56 RICARDO ENRIQUE DOS SANTOS DELGADO VETERANO B MASCULINO 95 MARATN TOMARES 00:45:02:973
258 7 SOLEDAD NEGRN VILLADIEGO VETERANA A FEMENINO 233 00:45:07:583
259 95 JUAN MARIA SANCHEZ USATORRE VETERANO A MASCULINO 306 MERCURY RUNNERS 00:45:13:713
260 96 JOSE MANUEL ROMERO CAMPOS VETERANO A MASCULINO 297 00:45:16:863
261 8 MONICA CAPELO FERNANDEZ VETERANA A FEMENINO 53 00:45:37:273
262 97 MIGUEL ANGEL MENDEZ JMENEZ VETERANO A MASCULINO 207 00:45:37:523
263 13 AGUEDA SNCHEZ MINGORANCE ABSOLUTA FEMENINO 310 - 00:45:43:593
264 98 ANTONIO JOSE SOLIS PEREJON VETERANO A MASCULINO 318 MANDARINAS RUNNING 00:45:45:683
265 9 SUSANA ROJASALIAS VETERANA A FEMENINO 293 CD DESAFIO DUCCHENNE 00:45:46:673
266 57 FERNANDO BUENO MARTNEZ VETERANO B MASCULINO 40 00:46:00:683
267 10 MAYTE GALN MARTNEZ VETERANA B FEMENINO 121 C.D. MATAGRANDE TRAIL ANTEQUERA 00:46:15:523
268 10 PAOLA PATRICIA PEDROS FUENTES VETERANA A FEMENINO 250 INDEPENDIENTE 00:46:20:113
269 11 OLIVIA SOLER CORRALES VETERANA A FEMENINO 317 NOSOTRAS SI 00:46:35:203
270 99 JOSJAVIER BORRALLO JMNEZ VETERANO A MASCULINO 38 00:46:38:593
271 58 MANUEL CABRERA TOVAR VETERANO B MASCULINO 47 00:46:39:093
272 100 SERGIO RIVASPALACIO VETERANO A MASCULINO 347 ORIPPO DOSHERMANAS 00:47:03:283
273 14 SONIA SANCHEZ CERD ABSOLUTA FEMENINO 303 INDEA 00:47:06:323
274 15 MARIA ENCARNACION FLIX CARDENAS ABSOLUTA FEMENINO 104 CORRECAMINO LA PALMA 00:47:20:553
275 12 MARIA VICTORIA PERIN PRIOR VETERANA A FEMENINO 256 00:47:29:343
276 16 ROSA DEL ROCIO FERNANDEZ CEPEDA ABSOLUTA FEMENINO 106 00:47:31:203
277 13 LARA MARIA ORDEZ CONDE VETERANA A FEMENINO 236 DEPORTIVO CHARQUITO 00:47:37:493
278 59 DIEGO BELLOSO MELO VETERANO B MASCULINO 31 00:47:48:013
279 101 JOSLUIS FERNNDEZ GONZLEZ VETERANO A MASCULINO 114 00:47:53:213
280 60 ALFONSO VELASCO JARO ABSOLUTA MASCULINO 338 00:47:54:203
281 102 MARCO CABELLO POMPA VETERANO A MASCULINO 46 00:48:03:913
282 103 FRANCISCO VALENCIA MARTINEZ VETERANO A MASCULINO 330 00:48:27:173
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104 RAUL
60 BIENVENIDO
2 BLANCA
61 JOAQUIN J
17 LOURDES
14 MARA CONCEPCION
61 FRANCISCO
105 ALEJANDRO
62 LUIS
106 LAURA
11 BEGOA
5 LAURA
107 JOSMARA
108 JULIAN
15 MARIA JOSE
62 JOSE CARLOS
16 ELISABETH
63 JUAN FRANCISCO
64 JOSANTONIO
65 LUIS
66 SALVADOR
67 LUISIGNACIO
109 MIGUEL ANGEL
18 LAURA
68 FRANCISCO
17 PILAR
18 MARIA
69 ANTONIO
70 JUAN
19 SANDRA
20 SAMUEL
110 DANIEL
111 JAVIER
21 MARIA ISABEL
19 LAURA
22 MARA JOS
63 MODESTO
23 NADIA

Apellidos

RODRIGUEZ OLIVER
CASTELLANO JMNEZ
LPEZ MEDINA

LPEZ LPEZ
FERNANDEZ MORILLO
GARCA GONCET
DELGADO FUENTES
RIVASAGUILAR

DEL RIO VERA
MERCHAN ILLANES
BELTRAN QUIRCE
AGUILARDIAZ

DAZ ESPEJO

RUIZ RODRIGUEZ
ROMERO CALDERON
JMENEZ GARCIA
ESCALERA MARTIN
MASERA PAVN
RODRIGUEZ AMADO
ACEVEDO
VILCHESMORALES
SOLER CASTELLS
GUERRERO SIVIANES
MAQUEDA GARCIA
MONTES

SNCHEZ RODRIGUEZ
CORDERO CABRERA
GUERRERO SIVIANES
VARGASVALDERAS
ARANDA
ECHEVARRIA GOMEZ
BASTIDA MORA
MORILLA MONTALVO
ROLDAN RUIZ
SORIANO MORENO
CONEJERO PONTES
RUIZ DELGADO
MORENO VERDON

Categoria

VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
CADETE FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
JUNIOR FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
ABSOLUTA FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANA A FEMENINO

Dorsal Club

292
59 VOYDELCARAJO
171 C.D. DESAFIO DUCHENNE
170 C.D. DESAFIO DUCHENNE
107 CHARQUITO
127 CONXI ESTILISTA
89
275 LOSLENTOS
87 AMATE RUNNERS
208
34 INDEPENDIENTE
3 CD DESAFIO DUCHENNE
75 DESAFO DUCHENNE
354
353
163
100
203 MARATN TOMARES
279 MARATN TOMARES
2
342
316
151
196
215
311
67
150
334 MARATN TOMARES
13
99
26
228
295
320
66
300
225

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.L. www.sesca.es

Tiempo
00:48:34:073
00:48:36:853
00:48:59:843
00:49:00:223
00:49:23:133
00:49:50:943
00:50:27:943
00:51:04:323
00:51:05:493
00:51:59:403
00:52:16:013
00:52:37:923
00:52:40:383
00:52:58:083
00:52:58:113
00:53:22:203
00:53:22:683
00:53:44:143
00:53:44:363
00:54:11:693
00:54:11:863
00:54:22:113
00:54:27:063
00:54:27:643
00:55:10:053
00:56:45:993
00:58:42:173
00:58:42:763
00:59:18:153
00:59:42:703
00:59:45:843
00:59:47:053
00:59:47:173
00:59:47:723
00:59:47:733
00:59:48:523
00:59:49:143
00:59:49:303



